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MIC+
Série MIC+

MIC+35/D/TC
Ultrazvukovy snimag, 65-350 mm

e RozliSenie 0,18 mm

« Snimaci rozsah od 30 mm do 8 m

« VVystup - PNP/NPN/anal6govy

« Kompenzacia okolitej teploty

« Moznost' nastavenia mnohych funkcii a parametrov

POPIS PRODUKTU

microsonic

Moderny bezkontaktny snimaé¢ na meranie vzdialenosti a rovni. Snima¢ ma vstavany LED displej a tlacidla (Touch Control System), ktory umoziiuje priame

nastavenie hodn6t alebo funkcii Teach-in. Pomocou rozhrania LinkControl je mozne snimac nastavit pohodine na pocitaci.

SPECIFIKACIA

Displej

10-LINK

Material

Max. vzdialenost’
Napajacie napdtie
Operac¢na vzdialenost’
RozliSenie

Slepa zéna

Trieda krytia

Vystup

Ano

Ano

Poniklovana mosadz
600 mm

9-30vDC

350 mm

0,025 mm

65 mm

P67

NC, NO, PNP
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